Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA ,  ESTADO DO PARÁ

ANO IV - QUARTA - FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0743

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N°004/2025/SRP/FUNDEB
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, Copa e Cozinha para
suprir as demandas do Fundo Municipal de Educação
(FUNDEB) de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATO Nº: 2025/214
CONTRATADA: VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVI-

ÇOS LTDA, CNPJ: 53.885.047/0001-46.
VALOR: R$ 139.250,00
VIGÊNCIA: 17/06/2025 a 16/06/2026.

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

RETIFICAÇÃO

No extrato de contrato Nº 2025/210, Publicado no Di-
ário Oficial do Município, Edição n°07142. Dia 17/06/2025
pág. 1.

Pregão Eletrônico N°050/2024/SRP/FUNDEB
Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025.
Leia se: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024.

ADENILTON DA SILVA

Sumário

Secretaria Municipal de Administração............................. 1
Secretaria Municipal de Terras e Tributos......................... 1

Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade: N°12/2025/SRP/PMSA
Lei Federal nº 14.133/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM

O CANTOR LEO SANTANA, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA
20/07/2025, DURANTE A PROGRAMAÇÃO DO VERANEIO
2025, NA PRAIA DO BOTO, CUJA PROGRAMAÇÃO OCOR-
RERÁ DURANTE O MÊS DE JULHO DE 2025, NO DISTRITO
DE BARREIRA DOS CAMPOS, MUNICÍPIO DE SANTANA DO
ARAGUAIA-PA.

CONTRATANTE: PMSA
CONTRATO Nº: 2025/179
CONTRATADA: SOFÁ DA SOGRA EDITORA E SERVI-

ÇOS LTDA, CNPJ Nº: 02.159.427/0001-62.
VALOR: R$ 600.000,00
VIGÊNCIA: 18/06/2025 a 20/07/2025.

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Terras e Tributos

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N°
00002, de 13 de junho de 2025.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona
para comparecimento no local citado para
tratar de assunto do seu interesse.

O Titular do Órgão da Administração Tributária Mu-
nicipal responsável pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º,
inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas
Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196 /2005, e tendo em vista o
disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passi-
vo[s] abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil,
no horário normal de atendimento, à sede da administra-

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos
Secretária de Administração https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo